

UPPTÄCK

TEBO[®]

NOVEMBER-DECEMBER 2021





LANSERING

SEPTEMBER 2021

SMART AUTOMATISK ÅTERSTÄLLNING AV TRYCKET MED BATTERIDRIVEN PLATTLYFT GRABO PRO

Med nya Pro-modellen har Grabo utvecklat en plattlyft som gör arbetet mer effektivt och säkert.

Batteridrivna Plattlyften Grabo Pro är en extremt stark plattlyft med smart digital trycksensor, digital display med val av enhet i kg, bar, lb eller psi och den klarar lyft upp till 170 kg horisontellt och 120 kg vertikalt. Vakuumtrycket övervakas automatiskt vilket innebär att vid förlust av vakuumtryck startas pumpen automatiskt tills trycknivån har återställts.

Likt tidigare modeller klarar även Grabo Pro många olika typer material som t.ex. kakel, klinker, granitkeramik, natursten, marksten och glas. Och gummipackningens patenterade utformning gör att den sluter tätt mot strukturerade, porösa eller ojämna material och även vid ett eventuellt batteribyte behålls undertrycket.

Grabo Pro levereras i en robust och tålig Systainer® och det ingår ett laddningsbart Li-ion batteri, laddare, extra gummipackning och filter-kit.

Batteridrivna Plattlyft Grabo Pro

<https://www.tebo.se/batteridrivna-plattlyft-grabo-pro-881406-sv/article>



LANSERING

OKTOBER 2021

MANUELL JUSTERING AV TRYCKET **MED BATTERIDRIVEN PLATTLYFT GRABO PLUS**

Batteridrivna Plattlyften Grabo Plus är en extremt stark plattlyft och den klarar lyft upp till 170 kg horisontellt och 120 kg vertikalt. Vakuumtrycket övervakas via en manometer och trycket justeras manuellt med en knapptryckning.

Grabo Plus klarar många olika typer material som t.ex. kakel, klinker, granitkeramik, natursten, marksten och glas. Och gummipackningens patenterade utformning gör att den sluter tätt mot strukturerade, porösa eller ojämna material och även vid ett eventuellt batteribyte behålls undertrycket.

Grabo Plus levereras i en skyddande praktisk väska som inte tar upp onödig plats och det ingår ett laddningsbart Li-ion batteri, laddare, extra gummipackning och filter-kit.

Batteridrivna Plattlyft Grabo Plus

<https://www.tebo.se/batteridrivna-plattlyft-grabo-plus-881405-sv/article>



LANSERING

SEPTEMBER 2021

ERGONOMISKA LYFT OCH SMIDIG PLACERING MED LYFTHANDTAG GRABO ERGUO S1

Med Grabos nya Lyfthandtag Erguo S1 förenklas både lyft och placering av plattorna samtidigt som arbetsställningen blir mer upprätt och ergonomisk. Handtaget fästs i plattlyftens fyra öglor och vakuumptrycket styrs enkelt med handtagets handbroms.

Lyfthandtag Grabo Erguo S1 kan användas med Grabos batteridrivna plattlyftar Grabo Pro och Plus.

Lyfthandtag Grabo Erguo S1

<https://www.tebo.se/lyfthandtag-grabo-erguo-s1-881407-sv/article>



LANSERING

NOVEMBER 2021

SMART MALL FÖR EXAKTA KONTURER

KONTUR-/PROFILMALL TEBO 250/60 MM

Med Tebo Kontur-/Profilmall kan komplicerade konturer och hörn med enkelhet mätas upp. Och genom att låsa mallen kan formen sedan överföras på det material som ska bearbetas.

Kontur-/Profilmallen är tillverkad av HIPS och PP Plast, har fyra magneter och två olika linjaler med skala i millimeter eller tum. Och stiften mäter ett maxdjup på upp till 60 mm.

Bredd: 254 mm

Maxdjup: 60 mm

Stift: 165 st

Kontur-/Profilmall Tebo

<https://www.tebo.se/kontur-profilmall-tebo-25060-mm-400105-sv/article>



I FOKUS!

NOVEMBER/DECEMBER 2021

SMIDIG UPPMÄTNING AV TÄTSKIKTSFOLIE **UNIK FOLIEDISPENSER MED RÄKNEVERK**

Praktisk dispenser med fjäderupphängt räkneverk för smidig uppmätning av tätskiktsfolie. Dispensern är anpassad för 30 meters rullar med en maxbredd på 100 cm. Kullager som underlättar utmatningen av folien och den öppna skärskåran minskar slitage på både dispenser och kniv, samt ger ett jämnt snitt. Undersidan har gummifötter som gör att den står stabilt mot underlaget.

Foliedispenser 30

<https://www.tebo.se/foliedispenser-30-334279-sv/article>

TIPS!

Komplettera foliedispensern med en höj- och sänkbar benställning för en mer ergonomisk arbetshöjd. Benställningen är enkel att fälla ihop och är utrustad med två hjul som gör den smidig att flytta när den är utfälld.

Benställning Foliedispenser 30

<https://www.tebo.se/benstallning-foliedispenser-30-334278-sv/article>



I FOKUS!

NOVEMBER/DECEMBER 2021

STATIONÄR FOLIEDISPENSER FÖR TÄTSKIKTSFOLIE FÖR 300 METERS RULLAR

Stationär och ergonomisk dispenser med fjäderupphängt räkneverk för smidig uppmätning av stora rullar tätskiktsfolie. Dispensern är anpassad för 300 meters rullar med en diameter upp till 50 cm och en maxbredd på 100 cm. Den öppna skärskåran minskar slitage på både dispenser och kniv, samt ger ett jämnt snitt.

Foliedispenser 300

<https://www.tebo.se/foliedispenser-300-334232/article>

